
 

DECRETO Nº 5.494, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2014 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2014.  

 

ANTONIO PLINIO DE CASTRO SILVA, Prefeito Municipal de São 

José do Cedro, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que são 

conferidas pelo Art. 69, Inciso X, da Lei orgânica Municipal, especialmente 

aquelas contidas no Edital de Concurso Público nº. 001/2014:  

 

 

DECRETA:  

 

 

Art. 1° Fica homologado o Resultado Preliminar (Antes dos recursos) 

relativo ao Edital de Concurso Público Edital nº 001/2014 do Município de São José do Cedro 

– SC, conforme segue: 

ADMINISTRADOR DE CEMITÉRIO | Modalidade A 
  Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

 4  10047 - Claudiomir Joel Kleinibing  11/09/1981 4,90 1,20 1,00 7,10 1°  
 2  12124 - Maicon Joel Conte  30/07/1991 4,20 2,00 0,80 7,00 2°  
 13  18539 - César Rogério Ebert  30/10/1964 4,20 1,80 1,00 7,00 3°  
 7  10772 - Daiane Carla Ames  14/06/1991 3,50 1,80 0,80 6,10 4°  
 9  17219 - Geovani Rodrigues De Oliveira  28/01/1992 3,85 1,40 0,80 6,05 5°  
 8  12151 - Maria Eduarda Da Silva Ribeiro  12/10/1995 3,85 1,40 0,60 5,85 6°  
 11  16425 - Vilmar José Reimann  20/12/1971 3,15 1,40 0,80 5,35 7°  
 10  8566 - José Antônio Berwian  09/09/1965 2,10 1,40 1,00 4,50 8°  
 1  12716 - Marcia Marisa Delazari Postay  21/03/1976 2,10 1,40 0,80 4,30 9°  
 12  18317 - Ana Paula Gallina  15/06/1986 2,10 1,40 0,60 4,10 10°  
 3  16160 - Bernadete Teresinha Zatti Biazus  18/03/1971 2,10 0,60 0,80 3,50 Desc. 
 6  13699 - Jaqueline Von Borstel Mallmann  22/02/1991 1,75 1,20 0,40 3,35 Desc. 
 5  16837 - Agenor Antônio Cardoso Da Silveira  19/09/1975 1,40 0,80 0,40 2,60 Desc. 
 

         AGENTE ADMINISTRATIVO | Modalidade A 
  Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

 24  12906 - Simone Marli Nielsson  14/06/1986 4,90 1,80 1,00 7,70 1º 
 35  12726 - Daiany Fernanda Trevisol  17/02/1992 5,25 1,00 1,00 7,25 2º 
 30  8773 - Rafael Santin  02/03/1995 5,60 0,60 0,80 7,00 3º 
 23  14112 - Mauro Steffens  16/01/1983 4,20 1,60 0,80 6,60 4º 
 38  16979 - Andrenize Becker  19/09/1991 4,20 1,40 1,00 6,60 5º 
 28  10154 - Renan Christani  22/01/1991 4,20 1,20 1,00 6,40 6º 
 31  17331 - Elcio Luiz Bisutti  26/06/1972 3,50 1,40 1,00 5,90 7º 
 33  18253 - Leticia Carossi  28/09/1991 4,20 1,20 0,40 5,80 8º 
 39  13725 - Diego Meotti  02/10/1990 3,50 1,20 1,00 5,70 9º 
 19  18608 - Bruna Anzolin  12/05/1990 2,80 1,60 1,00 5,40 10º 
 



 

42  16655 - Deise Daniela Dassoler  16/10/1982 3,15 1,20 1,00 5,35 11º 
 26  18492 - Vinícius Roman  21/02/1994 3,15 1,20 1,00 5,35 12º 
 18  17656 - Ana Paula Bogorni  04/04/1992 3,50 1,00 0,80 5,30 13º 
 37  16090 - Gabriel Carlet Zanardi  27/02/1997 3,50 0,80 1,00 5,30 14º 
 25  18023 - Maikel Marciel Giehl  21/08/1993 3,15 1,00 1,00 5,15 15º 
 27  17556 - Rafaela Perondi  27/09/1989 2,45 1,60 1,00 5,05 16º 
 22  12576 - Neusa Ducatti Kuhn  01/01/1900 3,15 1,20 0,60 4,95 17º 
 15  18176 - Katia Regina Junges  11/01/1995 3,50 1,20 0,20 4,90 18º 
 44  10352 - Rosinha Schein  13/11/1984 2,80 1,20 0,80 4,80 19º 
 20  15749 - Debora Ceroli  03/11/1991 3,15 1,00 0,60 4,75 20º 
 47  8736 - Simone Triches  25/04/1990 3,15 0,80 0,80 4,75 21º 
 41  13290 - Juliana Salete Colle  07/06/1979 3,15 0,60 0,80 4,55 22º 
 48  14994 - Natalia Pasqualon  24/12/1996 3,50 1,00 0,00 4,50 23º 
 43  14235 - Keli Cristina Maldaner  20/06/1990 3,15 0,60 0,60 4,35 24º 
 21  10853 - Francielle Baú  17/02/1986 3,15 0,40 0,80 4,35 25º 
 17  18153 - Clecir Brun  12/11/1975 2,80 1,00 0,40 4,20 26º 
 32  17000 - Grasieli Di Domenico  06/12/1987 2,80 0,80 0,60 4,20 27º 
 34  8572 - Adriana Pereira Da Silva Webler  10/04/1991 2,10 1,20 0,80 4,10 28º 
 40  14576 - Simone Bianchin  03/12/1986 2,10 1,00 1,00 4,10 29º 
 36  11280 - Daniela Alves Righi  29/05/1995 2,10 0,80 0,60 3,50 Desc. 
 16  14959 - Fabiane Schwab  20/08/1993 2,45 0,60 0,40 3,45 Desc. 
 29  8656 - Roberto Eurico Ferraz  21/07/1979 2,10 0,80 0,40 3,30 Desc. 
 14  17034 - Ana Paula Pesente  25/03/1991 1,05 0,80 0,80 2,65 Desc. 
 

         ASSISTENTE FINANCEIRO | Modalidade A 
  Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

 84  10146 - Patricia Maldaner  22/11/1990 5,95 1,20 1,00 8,15 1º 
 52  17455 - Wilderson Resende De Oliveira  11/04/1988 5,25 1,80 1,00 8,05 2º 
 64  18423 - Maiara Ongaratto  14/04/1991 5,25 1,00 1,00 7,25 3º 
 89  11484 - Daniela Heleninha Ammon  17/11/1988 4,20 2,00 1,00 7,20 4º 
 116  9086 - Vanderlisse Ribeiro Alves  08/09/1990 3,85 2,00 1,00 6,85 5º 
 112  9701 - Juliana Paula Demarco  06/07/1985 4,90 0,80 1,00 6,70 6º 
 115  14864 - Jessica Schommer  11/06/1992 3,85 1,80 1,00 6,65 7º 
 72  12527 - Graciela Neumann  21/01/1984 4,20 1,40 1,00 6,60 8º 
 106  16266 - Cassiano Schneider  12/04/1991 4,55 1,20 0,80 6,55 9º 
 63  8615 - Euclicia Potrick  13/11/1975 4,55 1,00 1,00 6,55 10º 
 126  16753 - Andréa Bulegon  22/04/1991 4,55 1,00 0,60 6,15 11º 
 61  8587 - Felipe Grasel  08/01/1988 3,85 1,20 1,00 6,05 12º 
 111  18822 - Ana Cristina Pesente  10/02/1993 4,20 0,80 1,00 6,00 13º 
 62  11606 - Marciele Cristina Bruder  01/08/1987 3,85 1,40 0,60 5,85 14º 
 130  10331 - Felipe Reinisch  22/07/1989 3,85 1,20 0,80 5,85 15º 
 104  18464 - Darlan Assis Mortari  17/03/1983 3,85 1,00 1,00 5,85 16º 
 91  15824 - Jhonimar Chanadu Da Costa  28/09/1988 3,85 1,00 1,00 5,85 17º 
 57  9908 - Marina Zanetti Del Sant  01/07/1994 3,85 1,00 1,00 5,85 18º 
 58  16609 - Franciele Lazzaroto  08/10/1987 4,20 0,60 1,00 5,80 19º 
 133  17053 - Cheila Dal Magro  16/10/1981 3,50 1,20 1,00 5,70 20º 
 83  16918 - Cheila Maria Muller  29/12/1992 3,85 0,80 1,00 5,65 21º 
 76  14900 - Gabriela Ines Klaus Da Silva  29/11/1987 3,15 1,40 1,00 5,55 22º 
 127  14391 - Kelly Cristina Favretto Acorsi  01/03/1993 3,50 1,00 1,00 5,50 23º 
 



 

90  12619 - Jaqueline ândrea Werlang  27/12/1994 3,50 1,00 1,00 5,50 24º 
 124  12573 - Djonatan Pagno  25/07/1996 3,50 1,00 1,00 5,50 25º 
 53  14205 - Evaldo José Griebler  21/12/1990 3,85 0,60 1,00 5,45 26º 
 95  13533 - Caroline Ines Colle  16/03/1994 3,85 0,60 1,00 5,45 27º 
 102  11265 - Natasha Giorgia Alberti  14/11/1988 3,15 1,20 1,00 5,35 28º 
 108  8646 - Derocio Felipe Perondi Meotti  22/05/1995 3,50 0,80 1,00 5,30 29º 
 117  11064 - Aérica Pereira Da Silva  03/07/1994 3,15 1,20 0,80 5,15 30º 
 109  17310 - Edinilson Moacir Krefta Arrial  08/03/1991 3,50 0,60 1,00 5,10 31º 
 86  15219 - Susana Balbinot  27/06/1985 3,15 1,00 0,80 4,95 32º 
 100  17605 - Daniel Fernando Petry  22/01/1980 3,15 0,80 1,00 4,95 33º 
 128  10253 - Juliano Cesar Reolon  04/12/1980 3,15 0,80 1,00 4,95 34º 
 87  10733 - Jandir José Hartmann  24/08/1985 3,15 0,80 1,00 4,95 35º 
 88  16858 - Vaneide Dos Santos  01/05/1992 3,15 0,80 1,00 4,95 36º 
 120  18250 - Vanessa De Pellegrin  03/07/1991 2,45 1,40 0,80 4,65 37º 
 51  17302 - Catiane Dal Orsoletta  11/07/1995 2,80 1,20 0,60 4,60 38º 
 103  10963 - Marina Schons Brusamarello  16/09/1990 2,80 0,80 1,00 4,60 39º 
 119  18390 - Renan Rodolfo Pinheiro  16/10/1991 2,80 0,80 1,00 4,60 40º 
 101  9956 - Alexandre Luis Graf  27/07/1989 3,15 0,60 0,80 4,55 41º 
 69  18383 - Leonardo José Piccoli Parpinelli  16/01/1992 3,15 0,60 0,80 4,55 42º 
 59  16839 - Carina Aparecida Lemes De Souza  20/12/1978 3,15 0,40 1,00 4,55 43º 
 71  10195 - Marina Klaus  31/05/1995 3,15 0,40 1,00 4,55 44º 
 121  18547 - Luan Rossetti  26/07/1992 2,45 1,20 0,80 4,45 45º 
 73  18788 - Ronaldo Silva  20/03/1987 2,45 1,00 1,00 4,45 46º 
 132  18651 - Denis Teles Rodrigues  19/03/1978 2,80 1,00 0,60 4,40 47º 
 78  16386 - Leandro Carossi  07/08/1994 2,10 1,20 1,00 4,30 48º 
 123  18242 - Cleomar Antonio Cado  08/05/1965 2,45 1,00 0,80 4,25 49º 
 82  18173 - Francieli Bedin  19/12/1984 2,45 1,00 0,80 4,25 50º 
 118  15725 - Kyndia Pasqualon  22/03/1990 2,45 1,00 0,80 4,25 51º 
 131  15561 - Cleber Junior De Bona  29/09/1990 2,80 1,00 0,40 4,20 52º 
 114  13905 - Caio Júnior Rigotti  13/09/1993 2,80 0,60 0,80 4,20 53º 
 113  18089 - Taila Avila Baladore  22/08/1994 1,75 1,40 1,00 4,15 54º 
 122  17278 - Juliano André Hartmann  26/01/1994 2,10 1,20 0,80 4,10 55º 
 97  14617 - Luzenir Maria Bizotto  22/12/1973 2,45 0,80 0,80 4,05 56º 
 75  11293 - Leticia Santin Da Silva  26/06/1994 2,45 0,80 0,80 4,05 57º 
 60  12192 - Juliana Ines Kern  09/07/1986 2,45 0,60 1,00 4,05 58º 
 96  11852 - Anderson Gottardi  18/05/1994 2,45 0,60 1,00 4,05 59º 
 85  13536 - Eliane Maria Sartori  06/09/1974 3,15 0,20 0,60 3,95 Desc. 
 110  9700 - Airto De Bona  26/09/1985 2,10 0,80 1,00 3,90 Desc. 
 125  17303 - Ederson Weiss  18/11/1983 1,75 1,00 1,00 3,75 Desc. 
 54  15837 - Vanessa Rancatti  19/09/1991 2,10 0,80 0,60 3,50 Desc. 
 94  11945 - Ueliton Salvi  26/04/1996 2,10 0,40 1,00 3,50 Desc. 
 99  12744 - Juliana Walber  11/03/1986 2,10 0,60 0,80 3,50 Desc. 
 65  18512 - Rosana Gonçalves  06/07/1988 2,45 1,00 0,00 3,45 Desc. 
 81  16585 - Jackeline Cembrani  24/05/1995 2,45 0,60 0,40 3,45 Desc. 
 74  18330 - Rubia Daiane Gallina  03/11/1991 1,40 1,00 1,00 3,40 Desc. 
 93  13687 - Angela Da Rosa  21/02/1995 1,75 0,40 1,00 3,15 Desc. 
 49  14931 - Susana De Moura  11/04/1989 0,70 1,60 0,80 3,10 Desc. 
 56  18794 - Elson Bohnenberger  29/10/1968 2,10 0,20 0,80 3,10 Desc. 
 98  14669 - Juliel Guerreiro Do Amaral Dutra  14/06/1990 2,45 0,20 0,40 3,05 Desc. 
 



 

55  15958 - Edivaldo Simch De Vargas  20/09/1990 1,05 1,00 0,80 2,85 Desc. 
 80  11457 - Luana Paula Luft  10/04/1995 1,40 1,00 0,40 2,80 Desc. 
 105  12999 - Carine Inês Pelisser  06/01/1995 1,05 0,60 1,00 2,65 Desc. 
 129  17146 - Marisa De Fatima Belle  31/05/1988 0,70 0,60 0,60 1,90 Desc. 
 

         ASSISTENTE SOCIAL | Modalidade A 
  Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

 142  15478 - Edson Finger  08/03/1988 6,30 1,80 1,00 9,10 1º 
 157  10610 - Lucelia Costacurta  02/09/1977 7,00 1,40 0,40 8,80 2º 
 146  17451 - Simone Patricia Corti  26/12/1991 6,30 1,40 1,00 8,70 3º 
 139  10210 - Bruna Antonieta Cavalheiro Vargas  29/12/1987 5,95 1,80 0,80 8,55 4º 
 162  15955 - Manoela Cozer  09/12/1984 6,30 1,40 0,80 8,50 5º 
 141  8614 - Catiana Vedana Casali  28/03/1987 6,30 1,40 0,80 8,50 6º 
 140  12325 - Indiane Inês Scopel  29/12/1989 6,65 1,40 0,40 8,45 7º 
 138  8624 - Keli Fernanda De Souza Oliveira  25/02/1986 5,95 1,60 0,80 8,35 8º 
 159  15932 - Helena Beatriz Arend Francisco  06/05/1980 5,95 1,20 0,80 7,95 9º 
 155  15527 - Kátia Regina Soares  19/09/1987 6,30 1,20 0,40 7,90 10º 
 167  11167 - Marciane Althaus  31/10/1985 5,60 1,40 0,80 7,80 11º 
 134  18370 - Angelita Poletto  18/01/1983 5,60 1,60 0,40 7,60 12º 
 166  8544 - Jaquelina Fatima Lolato  13/07/1983 5,60 1,40 0,60 7,60 13º 
 158  16446 - Leila De Ramos Pivetta  14/04/1988 5,95 0,80 0,60 7,35 14º 
 160  8588 - Jozane Antunes De Paula Bard  10/07/1971 5,25 1,40 0,60 7,25 15º 
 154  17277 - Nadia Costacurta  02/12/1980 5,25 1,40 0,60 7,25 16º 
 156  18400 - Talita Divanir Da Rosa Ames  23/10/1985 5,60 1,00 0,60 7,20 17º 
 161  13653 - Arlei Maria Nava  24/10/1976 5,95 0,80 0,40 7,15 18º 
 152  8536 - Nalú Martini Picoli  15/10/1980 5,60 1,00 0,40 7,00 19º 
 163  12277 - Marta Von Dentz  26/07/1985 5,95 0,60 0,40 6,95 20º 
 168  10300 - Eliane Bau  10/08/1984 5,25 1,40 0,20 6,85 21º 
 164  17029 - Priscila Fusieger  25/04/1987 4,90 1,20 0,60 6,70 22º 
 144  13302 - Raquel Dal' Alba  01/09/1986 5,60 0,80 0,20 6,60 23º 
 153  14916 - Aline Wartha  19/08/1985 4,55 1,00 1,00 6,55 24º 
 137  10327 - Daniela Trevisol Boldrin  08/02/1980 4,90 1,00 0,60 6,50 25º 
 149  11034 - Lisiane Schu  17/06/1990 5,25 1,20 0,00 6,45 26º 
 151  17988 - Maeli Cristina Dos Santos  08/12/1992 5,25 0,80 0,20 6,25 27º 
 147  17789 - Simone Carla Boito  30/10/1984 3,85 1,40 0,60 5,85 28º 
 145  16383 - Scheila Cristina Kuhn  25/04/1990 4,20 1,00 0,60 5,80 29º 
 148  18098 - Francieli Consoli  22/05/1983 4,90 0,60 0,20 5,70 30º 
 169  18457 - Diandra Antunes Gottardi  06/11/1990 3,85 1,00 0,80 5,65 31º 
 150  8499 - Deise Gralow  25/03/1988 4,90 0,60 0,00 5,50 32º 
 165  12604 - Luana Leocadia Dos Santos  25/12/1991 4,55 0,40 0,40 5,35 33º 
 143  8573 - Suami Wilhelms  19/01/1988 3,50 0,80 0,20 4,50 34º 
 

         ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO | Modalidade A 
  Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

 195  18186 - Liane Maria Lunkes Simioni  30/07/1969 6,65 1,80 0,80 9,25 1º 
 192  15157 - Elaine Terezinha Simch  12/12/1983 5,95 1,40 1,00 8,35 2º 
 190  18807 - Janete Maria Backes Müller  02/10/1973 5,95 1,40 0,80 8,15 3º 
 202  17568 - édina Gusta Zamboni  12/06/1977 5,95 1,20 1,00 8,15 4º 
 174  14259 - Jovana Neinas  27/10/1987 6,30 1,20 0,60 8,10 5º 
 



 

178  9753 - Caroline Kuhn  06/08/1990 5,60 1,60 0,60 7,80 6º 
 206  15729 - Aldinha Baseggio  30/11/1980 5,60 1,40 0,80 7,80 7º 
 191  16231 - Gessi Boller  23/05/1974 5,25 1,60 0,80 7,65 8º 
 172  16876 - Brigida Rosa Poli  06/04/1980 5,25 1,60 0,80 7,65 9º 
 173  12458 - Gisele Henicka Miola  17/01/1986 5,25 1,60 0,60 7,45 10º 
 204  12568 - Andressa Sartori  30/08/1991 5,95 1,20 0,20 7,35 11º 
 198  17003 - Cleusa De Fátima Telles Fantinelli  31/10/1975 5,95 0,80 0,60 7,35 12º 
 189  14473 - Joceli Zaneti  02/07/1975 5,95 0,60 0,80 7,35 13º 
 170  13295 - Geovane Carine Liberalesso  03/02/1983 5,25 1,20 0,80 7,25 14º 
 185  17247 - Marinice Machado Da Silva  15/12/1988 5,25 1,20 0,80 7,25 15º 
 188  8625 - Janes Paula Dos Santos  02/12/1990 5,25 1,20 0,80 7,25 16º 
 199  8664 - Daniela Bruzzo  26/04/1989 4,90 1,20 1,00 7,10 17º 
 182  16792 - Maide Luiza Klein Anzolin  28/10/1968 5,60 1,00 0,40 7,00 18º 
 176  12392 - Daiane Pavin  27/10/1988 5,60 0,80 0,60 7,00 19º 
 183  10330 - Marcia Maria Ferronatto  14/02/1992 5,95 0,60 0,40 6,95 20º 
 197  16378 - Aline Cristina Dittrich  16/02/1989 5,95 0,40 0,60 6,95 21º 
 179  9693 - Viviane Smaniotto  27/08/1982 4,55 1,60 0,80 6,95 22º 
 181  12091 - Rosmeri Inês Mattje Dalla Vecchia  12/10/1967 4,90 1,20 0,80 6,90 23º 
 196  18052 - Margarete Lisaki  15/06/1988 5,60 1,00 0,20 6,80 24º 
 177  13554 - Elisiane Alves  28/08/1987 5,60 0,60 0,60 6,80 25º 
 205  16044 - Cristiane Graff  05/02/1991 4,90 1,40 0,40 6,70 26º 
 187  10054 - Keila Cieplak  03/04/1983 5,60 0,60 0,40 6,60 27º 
 200  8501 - Laís Kasper  06/10/1988 4,90 1,00 0,60 6,50 28º 
 186  12085 - Regí Dal'alba  13/07/1982 5,25 1,00 0,20 6,45 29º 
 171  12138 - Debora Trevisol  09/09/1981 4,55 1,00 0,80 6,35 30º 
 203  18389 - Eliane Ana Spironello Foppa  07/05/1976 4,55 1,00 0,60 6,15 31º 
 194  14208 - Leda Maria Britz Lunkes  22/02/1966 4,90 0,60 0,40 5,90 32º 
 175  9305 - Cristina Ines Griebler Dotti  03/10/1989 3,85 1,20 0,80 5,85 33º 
 180  10856 - Sueli Zamboni  27/12/1969 4,55 0,40 0,60 5,55 34º 
 201  12003 - Catiane Regina Lavall  19/07/1986 3,50 1,20 0,80 5,50 35º 
 193  13426 - Auriane Dos Santos Rubin  01/07/1979 3,15 1,20 0,40 4,75 36º 
 

         AUXILIAR ADMINISTRATIVO | Modalidade A 
  Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

 222  13631 - Marlei Maria Hoffmann  23/04/1987 6,65 2,00 1,00 9,65 1º 
 240  8559 - Patricia Finch  26/02/1990 5,95 2,00 1,00 8,95 2º 
 260  12486 - Carina Cristiane Cerioli Thalheimer  18/09/1979 5,95 1,80 1,00 8,75 3º 
 227  15835 - Janice Inês Riffel  07/10/1984 5,60 2,00 1,00 8,60 4º 
 218  15049 - Cristiane Barbosa  05/10/1994 5,60 2,00 1,00 8,60 5º 
 214  18002 - Leornado Picon  23/02/1995 5,60 2,00 1,00 8,60 6º 
 220  8836 - Rubia Lebens  14/11/1996 5,60 2,00 1,00 8,60 7º 
 245  14332 - Guilherme Stefanello  17/08/1994 5,60 1,80 1,00 8,40 8º 
 251  12958 - Helena Fagundes  19/12/1995 5,60 1,80 1,00 8,40 9º 
 255  10990 - Everton Luis Simon Engel  08/04/1993 5,25 2,00 1,00 8,25 10º 
 228  9731 - Henrique Antonio Gasperin  13/06/1996 5,25 2,00 1,00 8,25 11º 
 235  12429 - Minéia Staats  23/05/1986 5,25 2,00 0,80 8,05 12º 
 211  18733 - Simone Guzzo  25/11/1993 5,25 1,80 1,00 8,05 13º 
 267  9250 - Bruna Thalia Dos Santos Rohssler  26/05/1997 5,25 1,80 1,00 8,05 14º 
 250  15834 - Fabiane Mantelli  31/12/1980 5,25 1,80 0,80 7,85 15º 
 



 

223  13907 - Maiara Regina Brancher  31/08/1993 5,25 1,60 1,00 7,85 16º 
 252  12978 - Diogo Wilian Lemes De Souza  21/01/1994 5,25 1,60 1,00 7,85 17º 
 269  8638 - Luiz Carlos Menegassi  12/02/1985 4,90 1,80 1,00 7,70 18º 
 207  16888 - Simone Dos Santos  28/07/1990 5,25 1,80 0,60 7,65 19º 
 243  17160 - Lucas Djoni Soares  17/01/1997 4,55 2,00 0,80 7,35 20º 
 209  9659 - Siliane Sinhori Schmitz  02/06/1984 4,90 1,80 0,60 7,30 21º 
 217  17458 - Marcela Perondi  12/06/1988 4,90 1,60 0,80 7,30 22º 
 247  17777 - Alexandre Alves De Anhaia  25/07/1991 4,90 1,40 1,00 7,30 23º 
 215  12488 - Juliane Kafer  26/12/1990 4,20 2,00 1,00 7,20 24º 
 212  16096 - Sanclér Eduardo Zanotelli  01/02/1998 4,20 2,00 1,00 7,20 25º 
 256  12043 - Eloisa Ferreira Weiand Spironelo  16/07/1983 4,55 2,00 0,60 7,15 26º 
 219  11232 - Marlise Terezinha Limberger Pagno  05/05/1974 4,20 1,80 1,00 7,00 27º 
 263  12937 - Claudiomar Jose Moscon  21/11/1972 4,55 1,40 1,00 6,95 28º 
 248  16249 - Fagner Vinicius Salvi  19/06/1982 4,20 2,00 0,60 6,80 29º 
 208  17775 - Vanderlei Rossa  26/05/1985 4,20 1,80 0,80 6,80 30º 
 266  16211 - Eias De Oliveira Couto Neto  10/10/1996 4,20 1,80 0,80 6,80 31º 
 268  12208 - Francieli Nunemacher  30/12/1990 3,85 2,00 0,80 6,65 32º 
 241  17871 - Tais Keli Beckenkamp  05/04/1993 3,85 2,00 0,80 6,65 33º 
 265  18484 - Dinay Martini Picoli Ebert  27/07/1976 4,20 1,60 0,80 6,60 34º 
 264  13473 - Bruna Schaefer Sovrani  01/10/1993 4,20 1,60 0,80 6,60 35º 
 225  11830 - Jaqueline Wagner  24/06/1992 3,50 2,00 0,80 6,30 36º 
 246  8885 - Luan Auri Dos Santos  07/10/1996 3,85 1,60 0,80 6,25 37º 
 259  13773 - Fernanda Bosa Hart  19/07/1992 4,20 1,20 0,80 6,20 38º 
 230  18502 - Nathan Kerkhoven  16/07/1996 3,15 2,00 1,00 6,15 39º 
 242  16148 - Suely Decarli  11/02/1993 3,50 2,00 0,60 6,10 40º 
 224  13887 - Fabiana Dresch  06/08/1995 3,50 1,80 0,80 6,10 41º 
 254  12804 - Bruna Carolina Reichert  30/06/1997 3,50 1,60 1,00 6,10 42º 
 231  12158 - Lucivane De Oliveira  20/01/1980 3,85 1,80 0,40 6,05 43º 
 257  13073 - Débora Cristina Santin  17/04/1990 3,85 1,40 0,80 6,05 44º 
 238  14063 - Odirlei Soldá  17/08/1994 3,15 1,80 1,00 5,95 45º 
 258  9216 - Daiana Paula Wisniewski  22/04/1992 3,50 1,80 0,60 5,90 46º 
 210  16306 - Sintia Albonico  28/08/1995 2,80 2,00 1,00 5,80 47º 
 249  12815 - Aimony Camilla Techio Zanin  23/04/1996 2,80 2,00 1,00 5,80 48º 
 237  18031 - Juliana Terezinha Bergmann  25/07/1991 3,15 1,80 0,80 5,75 49º 
 244  18148 - Jéssica Lazzari  07/09/1996 3,15 1,80 0,80 5,75 50º 
 236  17485 - Ricardo Trevisol  09/07/1993 3,15 1,60 0,80 5,55 51º 
 216  13770 - Marlizete Aparecida Rauber  08/05/1975 3,50 1,20 0,80 5,50 52º 
 221  18870 - Marlene Alves Garcia Gomercindo  15/02/1966 2,80 1,80 0,80 5,40 53º 
 229  18075 - Juliane Hendges  04/08/1992 3,15 1,80 0,40 5,35 54º 
 253  10984 - André Igor Lazarotto  21/10/1994 3,15 1,40 0,80 5,35 55º 
 261  11202 - Andrea Graziela Dalla Costa  29/01/1989 2,80 1,60 0,80 5,20 56º 
 239  17269 - Karine Mantovanigregianin  23/12/1995 3,15 1,40 0,60 5,15 57º 
 262  14593 - Darlan Luiz Dassoler  03/01/1995 2,10 1,80 0,80 4,70 58º 
 

         AUXILIAR DE DENTISTA | Modalidade A 
  Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

 279  11000 - Eduarda Banhara Bortolotto  16/04/1998 3,85 1,80 1,00 6,65 1°  
 284  10678 - Gislaine Bonna Da Silveira Schnorr  08/10/1989 3,50 1,80 1,00 6,30 2°  
 277  16776 - Rosmarí Demski  26/06/1972 3,15 1,80 0,80 5,75 3°  
 



 

274  16722 - Ana Carolina Alberti  23/09/1996 2,80 1,80 1,00 5,60 4°  
 283  18293 - Júlia Fávero Schmidt  27/02/1995 2,45 1,80 1,00 5,25 5°  
 278  16281 - Márcia Simioni Gottardi  03/06/1988 2,45 1,80 0,60 4,85 6°  
 276  16455 - Eliane Collett Sasso  28/02/1986 2,80 1,20 0,80 4,80 7°  
 281  16017 - Anderson Luís Müller  26/07/1997 2,10 1,60 0,80 4,50 8°  
 282  12246 - Marceli Mayer  20/06/1991 2,45 1,00 0,80 4,25 9°  
 271  17351 - Simone Boff  18/12/1980 1,40 2,00 0,80 4,20 10°  
 270  15793 - Maira Maria Flach Spielmann  16/07/1982 1,75 1,40 1,00 4,15 11°  
 273  14878 - Roseli Schwab Bertollo  11/12/1988 1,75 1,60 0,60 3,95 Desc. 
 280  16005 - Cassiane De Rita Anzolin Winter  25/09/1979 1,75 1,60 0,60 3,95 Desc. 
 

         MÉDICO - ESF | Modalidade A 
  Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

 288  18655 - Andrea Barros Brito Silva  12/11/1982 5,95 1,80 1,00 8,75 1º 
 287  18680 - Jose Cristiano Da Silva  04/11/1982 5,95 1,60 1,00 8,55 2º 
 297  16846 - Mauricio Piacentini  20/03/1985 5,60 1,40 1,00 8,00 3º 
 289  8687 - Ana Paula Corrêia Fernandes  08/01/1976 4,90 1,40 1,00 7,30 4º 
 304  12290 - Renan Prigol  24/04/1984 4,90 1,40 1,00 7,30 5º 
 298  11739 - Bruno César Da Mata Torreão  26/05/1984 4,90 1,40 1,00 7,30 6º 
 303  13097 - Josiana Braz Pereira  13/07/1985 4,90 1,40 1,00 7,30 7º 
 301  12520 - Leandro Afonso Bordin  20/12/1977 5,25 1,20 0,80 7,25 8º 
 286  8629 - Gustavo Butzge Rubenich  29/11/1990 4,90 1,40 0,80 7,10 9º 
 285  14529 - Mariana Turra Damo  21/06/1989 3,85 1,80 1,00 6,65 10º 
 299  11365 - Jose Vicente Picolotto Meister Pinto  17/11/1986 4,55 1,20 0,80 6,55 11º 
 

306 
 12707 - Milena Vieira De Carvalho Silva 
Bordin  27/08/1978 4,90 1,00 0,60 6,50 12º 

 300  10800 - Renato Mocelini  01/02/1977 4,20 1,20 1,00 6,40 13º 
 302  17582 - Jucelia Candido  17/11/1982 4,90 0,80 0,40 6,10 14º 
 305  17794 - Rondinelli Schiavi Pesconi  30/08/1977 3,15 1,00 0,60 4,75 15º 
 

         MONITOR DE CRECHE | Modalidade A 
  Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

 323  16613 - Marisa Danieli Lolato  06/07/1977 5,25 1,40 1,00 7,65 1º 
 370  16861 - Fabiane Cristina Weppo  22/10/1992 5,25 1,20 1,00 7,45 2º 
 377  10015 - Ediane Daniela Dahmer  26/02/1995 5,25 1,20 1,00 7,45 3º 
 371  11023 - Cristiane Garbin  03/06/1985 5,60 1,00 0,80 7,40 4º 
 381  17716 - Samara Marciana Dalmoro  15/04/1989 5,25 1,20 0,80 7,25 5º 
 366  18734 - Janeffer Scholl  01/11/1985 4,90 1,00 1,00 6,90 6º 
 362  15564 - Berenice Grubler  20/09/1978 5,25 1,00 0,60 6,85 7º 
 369  9475 - Edina Cristina Favero  14/09/1992 4,90 1,00 0,80 6,70 8º 
 334  9884 - Franciele Herbert Mantovani  16/06/1984 5,25 0,60 0,80 6,65 9º 
 333  13153 - Taís Andrieli Graetzler  02/04/1997 4,20 1,40 1,00 6,60 10º 
 338  16967 - Margarete Ines Pellenz  21/03/1973 4,55 1,20 0,80 6,55 11º 
 336  13379 - Cristiane André Da Silva Almeida  24/12/1978 4,55 1,20 0,80 6,55 12º 
 346  10163 - Paloma Schuerz  13/08/1995 4,55 1,20 0,80 6,55 13º 
 372  8620 - Leilane Pavan  26/11/1985 4,55 1,00 1,00 6,55 14º 
 344  18010 - Gracieli Bragagnolo  29/01/1994 4,55 1,00 1,00 6,55 15º 
 339  17530 - Ana Paula Turani Rubin  06/11/1986 5,25 0,80 0,40 6,45 16º 
 329  18393 - Claudia Regina Londero  12/05/1984 4,20 1,00 1,00 6,20 17º 
 



 

348  12786 - Isaura Reichert  23/05/1982 4,20 0,80 1,00 6,00 18º 
 

343 
 18773 - Stefany Eduarda Franceschini 
Cristofoli  23/09/1996 4,20 0,80 1,00 6,00 19º 

 335  16087 - Vera Lúcia Schmitz  01/12/1982 4,55 1,00 0,40 5,95 20º 
 347  14839 - Geneci Ochôa Brixner  11/02/1983 4,55 0,60 0,80 5,95 21º 
 367  13580 - Silvana Pellegrini  27/01/1987 4,55 0,60 0,80 5,95 22º 
 326  16704 - Angela Lauermann Federhem  12/02/1987 3,85 1,60 0,40 5,85 23º 
 379  17089 - Marines Fatima Moraes Klein  29/10/1976 4,20 1,00 0,60 5,80 24º 
 365  13383 - Ana Paula Schroder  31/08/1995 4,55 0,60 0,60 5,75 25º 
 331  17372 - Marisa Teresinha Zimmer Pecin  01/03/1976 4,90 0,60 0,20 5,70 26º 
 376  17256 - Gessica Fernandes  27/11/1990 3,50 1,20 1,00 5,70 27º 
 324  12533 - Gisele Regina Orzechoski  31/10/1976 3,85 1,00 0,80 5,65 28º 
 322  18161 - Karen Zanetti Bizotto  14/10/1995 3,50 1,20 0,80 5,50 29º 
 341  15789 - Carine Helena Mayer  25/08/1995 3,85 1,00 0,60 5,45 30º 
 342  17773 - Carla Maria Mayer  29/10/1996 3,85 0,80 0,80 5,45 31º 
 380  12448 - Nadir Salete Schultz  15/09/1965 4,20 0,80 0,40 5,40 32º 
 325  16650 - Simone Lauermann  07/08/1985 4,20 0,80 0,40 5,40 33º 
 320  18108 - Mara Regina Deves Budtinger  27/10/1985 4,20 0,80 0,40 5,40 34º 
 382  16495 - Elisane Maria Graff Justen  23/07/1979 4,20 0,40 0,80 5,40 35º 
 321  18816 - Magda Fernanda Budtinger  04/01/1991 3,50 1,00 0,80 5,30 36º 
 328  18452 - Juliana Dill  15/03/1986 4,20 0,60 0,20 5,00 37º 
 340  11981 - Caciane Marcela Madalozzo Arend  18/11/1981 3,15 1,20 0,60 4,95 38º 
 383  10189 - Carolina Joaninha Trevisan  24/06/1989 3,15 1,00 0,80 4,95 39º 
 359  16233 - Juliana Da Silva  25/12/1987 3,50 1,20 0,20 4,90 40º 
 378  11032 - Jana Mara Franzosi  03/03/1993 3,50 0,40 1,00 4,90 41º 
 364  16445 - Sandra Zanotelli Martinelli  13/06/1977 2,80 1,20 0,80 4,80 42º 
 375  18016 - Istéfani Cristina Barro  10/08/1995 3,15 0,80 0,80 4,75 43º 
 

332 
 15917 - Cristiane Raquel Scheuermann 
Gomes  19/12/1985 3,15 0,60 0,80 4,55 44º 

 355  10776 - Jéssica Machado Neumann  13/09/1996 3,50 0,80 0,20 4,50 45º 
 345  13166 - Daiani Foretti  23/05/1991 3,85 0,60 0,00 4,45 46º 
 368  18196 - Maira Regina Toigo  20/07/1994 2,80 0,60 1,00 4,40 47º 
 357  18460 - Karine Maria Kuhn  16/03/1989 2,80 0,60 0,80 4,20 48º 
 337  11792 - Eliane Marcia Pinto Johner  16/04/1986 2,80 0,80 0,40 4,00 49º 
 388  13305 - Emanuele Hoesel  23/05/1994 2,80 0,80 0,40 4,00 50º 
 327  12484 - Cristina Covolo Kasper Vidal  24/09/1987 3,15 0,40 0,40 3,95 Desc. 
 373  18429 - Micheli Rubin  24/10/1994 3,15 0,40 0,40 3,95 Desc. 
 352  18437 - Lucilei Rosa Vendruscolo Da Silveira  26/02/1977 2,45 0,80 0,60 3,85 Desc. 
 358  8616 - Elisângela Cristina Da Silva  04/07/1982 2,10 1,00 0,60 3,70 Desc. 
 390  15093 - Andreia Patricia Belle  30/12/1984 2,10 1,40 0,20 3,70 Desc. 
 387  14338 - Daniela Lúcia Spironello  30/05/1991 2,45 0,80 0,40 3,65 Desc. 
 330  15015 - Graciel Soldá  18/01/1994 1,75 0,80 1,00 3,55 Desc. 
 389  17471 - Elidiane Maria Gass Arrial  25/07/1990 2,45 0,80 0,20 3,45 Desc. 
 392  18704 - Marisete Zachi  11/02/1992 2,10 0,80 0,40 3,30 Desc. 
 385  18770 - Janete Bernardy  05/01/1968 1,75 0,80 0,40 2,95 Desc. 
 386  18797 - Marta Elena Bernardy Apio  31/12/1987 1,40 1,00 0,40 2,80 Desc. 
 350  12578 - Marinez Salete Justen  12/04/1982 1,75 0,60 0,40 2,75 Desc. 
 374  13191 - Cassiane Zanetti Ruckhaber  28/12/1982 1,75 0,80 0,20 2,75 Desc. 
 

384 
 12887 - Franciele Cristina Mayer Kafer 
Klauch  07/01/1986 1,75 0,60 0,40 2,75 Desc. 

 



 

354  15573 - Beatriz De Mello Martini  21/09/1984 1,40 0,80 0,40 2,60 Desc. 
 394  18155 - Francini Andreolla  19/05/1994 1,40 0,80 0,40 2,60 Desc. 
 349  18040 - Angela Cristina Both  04/08/1977 1,40 0,40 0,60 2,40 Desc. 
 351  16875 - Simone Andreoli  10/04/1987 1,40 0,80 0,20 2,40 Desc. 
 353  11387 - Andréia Da Silva  17/07/1993 1,40 0,20 0,60 2,20 Desc. 
 356  18255 - Marli Mayer  11/10/1987 1,40 0,20 0,40 2,00 Desc. 
 391  18151 - Neiva Maria Becker Bossa  25/12/1967 1,40 0,00 0,40 1,80 Desc. 
 

         MONITOR SOCIAL | Modalidade A 
  Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

 409  13108 - Edeli Dittrich Bolgenhagen  30/05/1984 4,90 0,80 1,00 6,70 1º 
 397  17903 - Andressa Beninca  22/11/1993 4,90 0,80 1,00 6,70 2º 
 412  18721 - Giovane Carlos Justen  19/08/1995 4,90 0,80 1,00 6,70 3º 
 408  15211 - Iohana Eloise Weiss  03/01/1997 4,20 1,40 1,00 6,60 4º 
 395  11514 - Ana Paula Pecin  08/09/1993 4,55 1,20 0,80 6,55 5º 
 400  12897 - Cleide De Fátima Netto Isoton  20/05/1981 4,20 1,40 0,80 6,40 6º 
 406  12229 - Sueli Conceição Da Silva  06/05/1970 4,90 0,80 0,60 6,30 7º 
 407  16607 - Michele Beckenkamp Christani  16/02/1991 4,55 0,80 0,80 6,15 8º 
 404  17342 - Elisete Ferraz  03/08/1981 4,20 1,00 0,60 5,80 9º 
 396  18246 - Claudinéia De Fátima Daponte  10/06/1995 3,85 1,20 0,60 5,65 10º 
 401  18300 - Andreia Ferreira Gomes Lermen  06/10/1982 4,20 0,60 0,80 5,60 11º 
 411  12695 - Sibeli Vettorazzi  11/03/1995 3,50 0,80 0,80 5,10 12º 
 405  18192 - Maria Gorete De Abreu Kerkhoven  06/07/1976 3,50 0,80 0,60 4,90 13º 
 399  17678 - Rosalene Maria Sasso  08/03/1984 3,50 0,80 0,60 4,90 14º 
 402  16146 - Tais Regina Luft  24/12/1989 3,15 0,60 0,80 4,55 15º 
 410  11924 - Tiago Santin  15/01/1993 2,80 0,60 0,80 4,20 16º 
 398  18355 - Ines Monica Gretzler  11/12/1991 3,50 0,40 0,20 4,10 17º 
 403  16954 - Francieli Batista  27/12/1991 3,50 0,20 0,40 4,10 18º 
 

         NUTRICIONISTA | Modalidade A 
  Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

 496  8514 - Karine Lazarotto  15/09/1992 6,65 1,40 0,60 8,65 1º 
 481  8690 - Sofie Bohrz  22/11/1992 5,60 1,80 0,80 8,20 2º 
 505  16167 - Amanda Cadoná  29/12/1990 5,60 1,80 0,60 8,00 3º 
 502  14465 - Joseane Inês Knob  19/03/1990 5,25 1,60 1,00 7,85 4º 
 503  11336 - Josi Raquel Heinen  18/01/1983 5,60 1,20 1,00 7,80 5º 
 494  17072 - Maria Cristina Almeida  09/01/1988 6,30 0,80 0,60 7,70 6º 
 514  8547 - Gabriela Regina Pinto  01/06/1990 5,25 1,60 0,60 7,45 7º 
 510  15489 - Maitê Dacroce  21/10/1990 5,95 0,80 0,60 7,35 8º 
 490  8552 - Marilis De Oliveira  24/03/1985 4,90 1,40 1,00 7,30 9º 
 474  18408 - Anna Crystina Rodrigues  19/09/1990 5,25 1,20 0,80 7,25 10º 
 497  12696 - Bárbara Scherner  09/06/1990 5,95 0,80 0,40 7,15 11º 
 500  17024 - Manuela Mayer  07/07/1984 4,90 1,20 1,00 7,10 12º 
 485  11194 - Talita Fachinello  13/08/1984 5,25 1,20 0,60 7,05 13º 
 512  11103 - Josiane Sinhori  08/11/1988 5,25 1,20 0,60 7,05 14º 
 501  12080 - Ana Luisa Cervo  12/05/1984 5,25 1,00 0,80 7,05 15º 
 507  17057 - Luciana Terezinha Rech  10/06/1987 5,60 0,80 0,60 7,00 16º 
 476  10904 - Joana Da Rocha Schreiner  13/09/1989 4,90 1,20 0,80 6,90 17º 
 515  12365 - Cristiane Perondi  19/11/1993 5,25 0,80 0,80 6,85 18º 
 



 

477  11290 - Josiani Katia Cenatti  22/09/1984 4,90 1,20 0,60 6,70 19º 
 493  11992 - Simone Carla Jacobs  30/08/1990 3,85 2,00 0,80 6,65 20º 
 486  8864 - Thiele Pires Valente  22/02/1988 4,20 1,40 1,00 6,60 21º 
 513  11366 - Indiara Alnoch  17/07/1987 4,55 1,40 0,60 6,55 22º 
 489  16431 - Patricia Thomazi  24/02/1990 4,90 1,00 0,60 6,50 23º 
 

478 
 18076 - Taren Beatriz Ferreira Leite De 
Oliveira  02/02/1989 5,25 0,80 0,40 6,45 24º 

 498  17117 - Janaina Terezinha Hendges  20/11/1991 4,20 1,40 0,80 6,40 25º 
 488  16250 - Mayara Faim Dos Santos  03/12/1992 4,20 1,40 0,80 6,40 26º 
 475  8811 - Cirlene Mathiello  11/11/1979 4,55 1,20 0,60 6,35 27º 
 480  18403 - Morgana Dalla Líbera  14/03/1994 4,55 1,00 0,80 6,35 28º 
 470  8631 - Gisele R. De Toledo  26/01/1986 4,90 0,80 0,60 6,30 29º 
 491  12474 - Rafaela Da Silva Dorneles  15/07/1987 4,90 0,80 0,60 6,30 30º 
 511  11424 - Cristina Giongo  02/03/1988 4,20 1,00 1,00 6,20 31º 
 484  16485 - Tanicler Nunes  01/09/1986 4,55 1,20 0,40 6,15 32º 
 473  8558 - Cíntia Mara Ansolin  08/05/1992 4,90 1,00 0,20 6,10 33º 
 472  13816 - Joseane Carla Schabarum  08/02/1992 3,85 1,20 1,00 6,05 34º 
 479  18035 - Sabrinne Luana Colling  23/11/1987 4,55 0,80 0,60 5,95 35º 
 499  16531 - Alana Roberta De Moura  23/11/1992 4,55 1,00 0,20 5,75 36º 
 504  12374 - Evlin Diuliana Ganzer  25/09/1990 4,55 0,80 0,40 5,75 37º 
 508  16416 - Carine Aparecida Fachin  04/04/1992 4,20 0,80 0,60 5,60 38º 
 495  8671 - Carla Daliana Damasceno  31/08/1988 3,85 1,20 0,40 5,45 39º 
 487  18154 - Thais Biasuz  26/01/1993 4,20 0,80 0,40 5,40 40º 
 509  11769 - Liziane Maria Paetzold  22/08/1989 3,50 1,00 0,60 5,10 41º 
 506  16721 - Daline Maria Berlatto  28/06/1992 3,50 0,80 0,60 4,90 42º 
 

         ORIENTADOR SOCIAL | Modalidade A 
  Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

 535  16385 - Raquel Gonzatto  09/01/1991 4,55 1,20 0,60 6,35 1°  
 536  14883 - Gabriela Postai  03/04/1994 4,55 0,80 1,00 6,35 2°  
 537  17042 - Daniela Martinelli De Lima  30/12/1984 4,20 0,60 0,80 5,60 3°  
 538  17616 - Susana Camicia  12/08/1983 3,85 0,40 0,40 4,65 4°  
 539  18444 - Rosane Prestes  17/07/1987 2,80 1,40 0,40 4,60 5°  
 

         PSICÓLOGO | Modalidade A 
  Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

 541  12919 - Marcelo Bonadeu  04/08/1987 6,30 1,80 1,00 9,10 1º 
 578  11206 - Michele Seffrin  04/10/1987 6,30 1,80 1,00 9,10 2º 
 562  10297 - Andréia Cristiane Dobner  04/07/1985 6,30 1,80 0,60 8,70 3º 
 576  17246 - Franciele Lazarotto  17/05/1987 6,30 1,60 0,80 8,70 4º 
 589  8586 - Dayane Boufleur  20/09/1988 6,30 1,40 1,00 8,70 5º 
 574  17729 - Diane Maria Zanetti Anverça  20/05/1985 5,95 1,40 1,00 8,35 6º 
 547  10574 - Jaqueline Elisa Maldaner  26/10/1983 5,60 1,60 1,00 8,20 7º 
 546  16519 - Adílmia Malacarne  18/10/1979 5,95 1,20 1,00 8,15 8º 
 548  8635 - Barbara Camila Da Silva  20/09/1990 5,95 1,60 0,60 8,15 9º 
 552  13904 - Eromildes De Grandis Beato  05/10/1977 5,60 1,80 0,60 8,00 10º 
 557  10838 - Gabriela Marin  05/07/1987 5,95 1,60 0,40 7,95 11º 
 558  8699 - Giovana Bedin Pereira  14/08/1991 5,95 1,40 0,60 7,95 12º 
 566  9782 - Simone Cristina Back  17/11/1992 5,25 1,60 1,00 7,85 13º 
 



 

569  8510 - Fabiana Gusen  03/01/1982 5,60 1,40 0,80 7,80 14º 
 582  8498 - Kamila Ribeiro  10/04/1990 5,60 1,40 0,80 7,80 15º 
 560  10809 - Alana Angelica Peruffo  04/07/1991 5,95 1,20 0,60 7,75 16º 
 579  12031 - Karine Zambiazi  26/03/1990 5,95 1,40 0,20 7,55 17º 
 567  18613 - Raquel Cristine Beling  23/02/1988 5,95 1,00 0,60 7,55 18º 
 563  14847 - Juliana Camini Oliveira  30/07/1983 5,60 1,00 0,80 7,40 19º 
 591  8611 - Shirley Paloschi  30/03/1985 5,60 0,60 1,00 7,20 20º 
 550  15638 - Juliana De Quadros  05/12/1984 5,95 0,80 0,40 7,15 21º 
 584  16086 - Michele Zanin  31/10/1987 4,55 1,80 0,80 7,15 22º 
 564  14239 - Viviane Rost  18/05/1984 4,90 1,60 0,60 7,10 23º 
 542  10942 - Marcionize Filipini  06/03/1990 4,90 1,40 0,80 7,10 24º 
 588  11773 - Mauriane Françozi  13/01/1977 4,55 1,60 0,80 6,95 25º 
 553  8565 - Isadora Regina Schwab  21/03/1992 4,55 1,40 1,00 6,95 26º 
 570  18295 - Ana Silvia Scandolara  20/06/1984 5,25 1,00 0,60 6,85 27º 
 573  12165 - Douglas Henrique Castanha  08/09/1991 5,25 1,00 0,60 6,85 28º 
 586  18498 - Karine Lunkes  10/09/1990 4,90 1,20 0,60 6,70 29º 
 568  17449 - Tatiane Cunha  24/08/1985 4,55 1,40 0,60 6,55 30º 
 551  15046 - Cristiane Luvizon Hendges  12/04/1983 4,55 1,20 0,80 6,55 31º 
 572  9973 - Crisianne Baldin Garcia  26/01/1982 4,90 1,20 0,40 6,50 32º 
 575  8598 - Dayanna Basso Perozzo  20/10/1986 4,90 1,20 0,40 6,50 33º 
 559  16853 - Camille Kuhn  16/06/1992 4,90 0,80 0,80 6,50 34º 
 592  11251 - Alisson Mauricio Monteiro  03/10/1992 4,90 0,80 0,80 6,50 35º 
 581  17612 - Mayara Bertamoni  13/05/1982 5,25 0,80 0,40 6,45 36º 
 556  9534 - Greyce Camila Dos Santos  19/06/1991 4,20 1,40 0,80 6,40 37º 
 577  13622 - Nemora Paula Spillmann  20/12/1986 4,55 1,20 0,60 6,35 38º 
 565  8597 - Telma Aline Corti  29/08/1990 4,55 1,00 0,80 6,35 39º 
 555  17349 - Delciana Bianchi  26/02/1991 4,90 0,80 0,60 6,30 40º 
 583  15663 - Mayellin Lavall  14/08/1992 4,90 0,80 0,60 6,30 41º 
 587  8600 - Priscila Jaroseski Giron  20/08/1982 4,20 1,40 0,40 6,00 42º 
 571  12497 - Debora Mezzomo Rios  03/03/1988 4,20 1,20 0,60 6,00 43º 
 545  15728 - Fernanda Segat  09/08/1982 4,20 1,20 0,40 5,80 44º 
 561  16969 - Fernanda Perondi  17/03/1985 4,55 1,00 0,00 5,55 45º 
 580  10318 - Maiara Bruna Machado  07/09/1989 4,55 0,80 0,20 5,55 46º 
 549  16313 - Idene Pauli  17/02/1983 4,55 0,60 0,40 5,55 47º 
 585  17768 - Leila Vaz Pinheiro  18/01/1979 3,85 1,00 0,00 4,85 48º 
 540  12399 - Micheli Pergher  21/03/1990 2,80 1,00 0,80 4,60 49º 
 554  11005 - Aline Cristiane Andreolla Mattos  29/10/1985 2,80 1,00 0,60 4,40 50º 
 544  11589 - Andréa Maria Campos  08/01/1974 2,80 0,40 0,60 3,80 Desc. 
 

         TÉCNICO EM ENFERMAGEM | Modalidade A 
  Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

 594  17764 - Juliana Immig  08/04/1979 5,25 1,00 1,00 7,25 1°  
 595  18341 - Ana Carla Carvalho Dos Santos  24/05/1990 4,55 1,40 1,00 6,95 2°  
 596  8652 - Delci Lúcia Bruder Dos Santos  20/12/1974 4,55 1,20 0,80 6,55 3°  
 593  13106 - Janice Salete Hartmann  27/05/1989 4,55 0,80 1,00 6,35 4°  
 597  9207 - Fabiane Schneider  25/11/1986 4,55 0,60 0,60 5,75 5°  
 

 

 

 

 

 

       



 

TELEFONISTA | Modalidade A 
  Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

 603  16245 - Pierina Libera Salvi  29/06/1952 4,20 2,00 1,00 7,20 1°  
 600  13417 - Vanessa Nicola  10/11/1993 4,55 1,80 0,60 6,95 2°  
 609  18366 - Clarice Casarin Possatto  02/01/1965 3,85 2,00 1,00 6,85 3°  
 601  18755 - Glaustimar Guarez  27/08/1972 4,20 1,80 0,60 6,60 4°  
 

607 
 17512 - Marivani De Fatima Perreira Dos 
Santos  16/10/1978 3,50 1,80 0,80 6,10 5°  

 604  16778 - Marlei De Mello  25/06/1982 3,85 1,40 0,80 6,05 6°  
 608  13961 - Beatris Christofoli Rossini  06/04/1970 4,20 1,60 0,20 6,00 7°  
 610  11789 - Macli Consalter Favero  30/08/1991 3,15 1,80 0,80 5,75 8°  
 599  18375 - Irene Costa Curta  29/03/1963 2,45 1,60 1,00 5,05 9°  
 602  13336 - Luiz Cunes Da Silva  15/11/1972 3,15 1,00 0,80 4,95 10°  
 606  17707 - Joice Muhl  30/08/1996 2,45 1,60 0,80 4,85 11°  
 598  17714 - Leila Cristina Silva  03/05/1982 2,10 1,60 1,00 4,70 12°  
 605  13138 - Maria Baldissarelli Petry  03/07/1975 2,45 1,60 0,60 4,65 13°  
 

         OPERADOR DE EQUIPAMENTOS | Modalidade B 
  

Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. 
Prova 

Prática Total Class. 

521  16273 - Jocimar Gottardi  14/06/1986 1,92 1,17 0,50 3,20 6,79 1º 

520  16351 - Luiz Fernando Krummenauer  24/06/1989 1,76 1,30 0,50 3,20 6,76 2º 

524  8561 - Valter Troian  19/12/1985 1,92 0,78 0,40 3,40 6,50 3º 

530  14415 - Leandro Inácio Specht  26/06/1982 2,08 0,91 0,50 3,00 6,49 4º 

519  11986 - Vander Spironelo  17/11/1982 1,92 1,04 0,40 3,00 6,36 5º 

517  16766 - Airton Anderson Massmann  08/04/1989 1,92 1,04 0,50 2,90 6,36 6º 

533  17329 - Junior Cristiano Furtim  14/05/1989 1,44 1,04 0,50 3,30 6,28 7º 

522  15109 - Edemar Cherubini  06/10/1982 1,76 0,78 0,40 3,30 6,24 8º 

525  18256 - Alexandre Tremea  13/11/1989 1,76 0,91 0,40 3,00 6,07 9º 

529  11863 - Valmir Scholl  04/06/1973 1,28 0,91 0,40 3,40 5,99 10º 

528  12094 - Jucimar Berte  23/02/1988 1,60 0,78 0,40 3,10 5,88 11º 

531  18167 - Dieferson Cristiano Gomercindo  18/12/1990 1,44 0,91 0,40 3,00 5,75 12º 

518  9327 - Djonathan Cris Andrighi  10/05/1991 1,28 0,91 0,30 3,20 5,69 13º 

526  11394 - Felipe Alécio Webler  23/10/1994 1,60 1,30 0,50 2,20 5,60 14º 

523  16048 - éliton Mattos De Freitas  09/06/1994 1,12 1,04 0,40 0,00 2.560 

Desclassif
icado 
(Não 

atingiu a 
nota 

mínima 
exigida 

na Prova 
Prática). 

532  12128 - Ademar José Conte  01/09/1978 1,28 0,39 0,30 0,00 1.970 

Desclassif
icado 
(Não 

atingiu a 
nota 

mínima 
exigida 

na Prova 



 

Objetiva). 

527  17906 - Fábio Junior Sasso  22/10/1991 0,96 0,26 0,20 0,00 1.420 

Desclassif
icado 
(Não 

atingiu a 
nota 

mínima 
exigida 

na Prova 
Objetiva). 

         

 

 

       MECÂNICO | Modalidade B 
  

Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. 
Prova 

Prática Total Class. 

317  13549 - Denacir Epping  29/05/1982 1,76 1,04 0,50 4,20 7,50 1º 

311  17542 - Marcio Schutz  09/03/1981 2,08 1,04 0,50 3,60 7,22 2º 

316  18407 - Rodrigo Vichietti  29/10/1991 1,76 1,17 0,50 3,40 6,83 3º 

318  15970 - Joel Cabral Dos Santos  10/10/1984 1,76 1,04 0,40 3,40 6,60 4º 

313  16617 - Rafael Martinelli  31/10/1993 1,60 1,17 0,40 3,10 6,27 5º 

312  11415 - Jucimar Schutz  26/06/1986 1,44 1,04 0,50 2,90 5,88 6º 

315  15984 - Marciano Baseggio  25/10/1987 0,96 0,91 0,50 3,10 5,47 7º 

310  18203 - Paulo Henrique Machado  05/08/1989 0,96 0,91 0,30 2,70 4,87 8º 

314  18303 - Carlos Alberto Schmidt  09/02/1970 0,96 0,39 0,40 0,00 1,75 

Desclassif
icado 
(Não 

atingiu a 
nota 

mínima 
exigida 

na Prova 
Objetiva). 

         MOTORISTA | Modalidade B 
  

Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. 
Prova 

Prática Total Class. 

431  9442 - Jeferson Luiz Welter  01/03/1985 2,56 1,30 0,50 3,00 7,36 1º 

444  8667 - Cleberson Kovalski  16/10/1982 2,08 1,17 0,40 3,30 6,95 2º 

437  15693 - Daniel Augusto Dilli  19/10/1982 2,08 1,30 0,50 2,90 6,78 3º 

464  17265 - Idalino De Mello  03/07/1979 1,60 1,30 0,40 3,30 6,60 4º 

428  18775 - Jean Marciel Schlindwein  07/05/1990 2,08 0,91 0,40 3,20 6,59 5º 

445  10145 - Daniel De Pellegrin  14/06/1989 2,08 1,17 0,40 2,90 6,55 6º 

434  15115 - Marcos Aurélio Bortolotto  16/05/1971 1,60 1,30 0,50 3,10 6,50 7º 

413  12529 - Edgar Antonio Pietchak  26/04/1976 1,92 1,17 0,40 3,00 6,49 8º 

430  11752 - Roberto Fabiano Arend  21/02/1983 2,08 0,78 0,30 3,30 6,46 9º 

423  16679 - Gilnei Ville  27/01/1992 1,12 1,17 0,30 3,80 6,39 10º 

419  11590 - Talison Gregori Zini  18/05/1988 1,92 0,91 0,40 3,10 6,33 11º 

427  16652 - Vinícius Estreich  06/09/1988 1,44 1,17 0,50 3,20 6,31 12º 



 

433  10162 - Normélio Luís Lebens  22/02/1973 1,76 1,04 0,40 3,10 6,30 13º 

466  9489 - Hilario David Kunkel  16/05/1983 1,60 0,78 0,50 3,40 6,28 14º 

416  16380 - Clairton Idacir Schneider  11/07/1984 1,28 1,17 0,50 3,30 6,25 15º 

453  10151 - Orivan Provensi  26/03/1986 1,76 1,17 0,50 2,70 6,13 16º 

462  8520 - Tiago Carlos Piran  22/10/1988 1,44 1,04 0,40 3,20 6,08 17º 

436  10645 - Gustavo Joel Rauber  28/02/1986 1,44 1,04 0,50 3,10 6,08 18º 

429  15654 - Vitor Matheus Rohde  06/12/1985 1,60 1,17 0,30 3,00 6,07 19º 

467  17466 - André Ferreira Gomes  23/10/1985 1,28 1,17 0,40 3,20 6,05 20º 

443  10550 - Ademir Luiz Klein  04/09/1958 1,44 0,65 0,40 3,40 5,89 21º 

468  8657 - Adavilson Da Rosa  14/05/1985 1,44 0,78 0,40 3,20 5,82 22º 

452  8921 - Ivanor Fernando Da Luz  13/10/1992 1,44 1,17 0,50 2,70 5,81 23º 

455  16794 - Nauredir A. Da Luz  21/05/1970 1,44 0,91 0,30 3,00 5,65 24º 

442  8660 - Felipe Baldissarelli  02/06/1992 1,28 0,91 0,30 3,10 5,59 25º 

435  18469 - Cedemir Carlos Lenhardt  15/02/1982 1,60 0,78 0,50 2,70 5,58 26º 

417  18199 - Adilso Luis Zatti  14/06/1978 1,28 1,04 0,40 2,80 5,52 27º 

441  17820 - Andre Luis Thalheimer  28/04/1991 1,12 0,91 0,40 3,00 5,43 28º 

438  11668 - Edimar Fabio Cadorwe  17/12/1983 1,28 0,65 0,40 2,60 4,93 29º 

422  12227 - Roberto Nunes  31/08/1985 0,80 0,78 0,40 0,00 1,98 

Desclassif
icado 
(Não 

atingiu a 
nota 

mínima 
exigida 

na Prova 
Objetiva). 

456  8673 - Marcio Rafael Mayer  13/03/1989 0,96 0,65 0,30 0,00 1,91 

Desclassif
icado 
(Não 

atingiu a 
nota 

mínima 
exigida 

na Prova 
Objetiva). 

465  16867 - Clair Luiz Bernardi  08/03/1954 1,12 0,39 0,40 0,00 1,91 

Desclassif
icado 
(Não 

atingiu a 
nota 

mínima 
exigida 

na Prova 
Objetiva). 

449  16921 - Silvio Cesar Bloss  10/07/1976 0,64 0,65 0,30 0,00 1,59 

Desclassif
icado 
(Não 

atingiu a 
nota 

minima 
exigida 

na Prova 
Objetiva). 



 

414  10857 - Edenir Luiz Bertollo  21/08/1979 0,64 0,52 0,40 0,00 1,56 

Desclassif
icado 
(Não 

atingiu a 
nota 

mínima 
exigida 

na Prova 
Objetiva). 

432  17873 - Pedro Jose De Maia  08/12/1976 0,80 0,26 0,10 0,00 1,16 

Desclassif
icado 
(Não 

atingiu a 
nota 

mínima 
exigida 

na Prova 
Objetiva). 

426  15896 - Leandro Zonta  24/09/1991 0,64 0,39 0,10 0,00 1,13 

Desclassif
icado 
(Não 

atingiu a 
nota 

mínima 
exigida 

na Prova 
Objetiva). 

420  18627 - Evandro Marcio Cristofoli  30/01/1982 2,24 1,04 0,50 0,00 3,78 

Desclassif
icado 

(Faltante 
na 

realizaçã
o da 

Prova 
Prática). 

424  9380 - Juarez Carlos Schreiner  01/06/1971 2,08 0,91 0,50 0,00 3,49 

Desclassif
icado 
(Não 

atingiu a 
nota 

mínima 
exigida 

na Prova 
Prática). 

418  18189 - Adilson José Kerkhoven  14/10/1972 1,76 1,17 0,40 0,00 3,33 

Desclassif
icado 

(Faltante 
na 

realizaçã
o da 

Prova 
Prática). 



 

451  17182 - Marco Andrigo Primmaz  28/01/1986 1,92 0,91 0,40 0,00 3,23 

Desclassif
icado 
(Não 

realizou a 
Prova 

Prática 
por não 
possuir 

CNH 
exigida). 

457  14933 - Junior Kunz  25/04/1986 1,60 1,04 0,50 0,00 3,14 

Desclassif
icado 
(Não 

realizou a 
Prova 

Prática 
por não 
possuir 

CNH 
exigida). 

454  9666 - Joacir Schmitz  31/08/1986 1,60 0,78 0,30 0,00 2,68 

Desclassif
icado 
(Não 

atingiu a 
nota 

mínima 
exigida 

na Prova 
Prática). 

415  16031 - Antonio De Assis Do Amaral  21/06/1970 1,12 1,04 0,30 0,00 2,46 

Desclassif
icado 
(Não 

realizou a 
Prova 

Prática 
por não 
possuir 

CNH 
exigida). 

425  13778 - Joel Nodari  29/06/1992 1,12 0,78 0,50 0,00 2,40 

Desclassif
icado 

(Faltante 
na 

realizaçã
o da 

Prova 
Prática). 

450  15916 - Lucenir Cezar  03/02/1983 1,12 0,78 0,30 0,00 2,20 

Desclassif
icado 

(Faltante 
na 

realizaçã
o da 

Prova 
Prática). 



 

446  10525 - Laurindo Johann  01/07/1970 1,12 0,52 0,50 0,00 2,14 

Desclassif
icado 
(Não 

realizou a 
Prova 

Prática 
por não 
possuir 

CNH 
exigida). 

 

Art. 2º. Os desempates estão de acordo com o Item 6. do Edital.  

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 4º. Ficam revogadas as demais disposições em contrário.  

 

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO JOSÉ DO CEDRO, ESTADO DE 

SANTA CATARINA, 20 de novembro de 2014.  

 

ANTONIO PLINIO DE CASTRO SILVA 

Prefeito Municipal 


